Europack24 GmbH
August-Bebel-StraBe 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: WPP-POL-00420

Kurzbeschreibung: ideale Polsterung fur zylindrische Waren

Erscheinungsdatum:2021-01-11

Wellpapppolster O-Form | 8 Stuick je Strang

Menge

| Preis inkl. MwSt,

| Preis zzgl. MwSt.

Einheit: Strang
ab 1

ab 34

ab 68

ab 136

ab 350

Inhalt: 8 Stiick/Strang

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis
2,57 €*
2,24 €*
2,05 €*
1,96 €*
1,86 €*

Grundpreis

0,33 €/Stlck*
0,28 €/Stlck*
0,26 €/Stlck*
0,25 €/Stlck*
0,24 €/Stlck*

Einzelpreis

2,15 €
1,88 €
1,72 €
1,65 €
1,56 €

Grundpreis

0,27 €/Stick
0,24 €/Stiick
0,22 €/Stiick
0,21 €/Stiick
0,20 €/Stiick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Wellpapppolster O-Form | 8 Stiick je Strang"

Optimaler Rundumschutz fur lhre Flaschen, Rohre und
andere runde Waren

Die Wellpapppolster sind flexibel einsetzbar. Durch die variable Querschnittsform passen sich die Wellpapppolster optimal dem
Versandgut an. Die Polsterstrange sind vorperforiert auf 100mm und lassen sich an der Perforation leicht von Hand abtrennen
und der Lange lhres Versandguts individuell anpassen.

Durch die vielseitigen Einsatzmdglichkeiten ersetzen Wellpapppolster die Lagerung zusatzlicher Polstermaterialien und
verringern so Lagerkosten sowie Lagerkapazitaten. Mit den Wellapppolstern kénnen Sie daher sowohl 6kologisch als auch

kostenguinstig verpacken.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéaftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und

IBAN: DE16850200860608617949

Eigenschaften zur optimalen Polsterung Eignung

Flachenschutz
Kantenschutz
Eckenschutz
Hohlraumfillung
Als Zwischenlage
Verformbarkeit
Produkt einwickeln
Sparsamer Einsatz

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Vereinsbank Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.

SWIFT(BIC): HYVEDEMM496 Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191
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Besonders vielseitig einsetzbar

Optional kénnen die Wellpapppolster auch mit Selbstklebung versehen werden. Fir ein individuelles Angebot nehmen Sie bitte
mit uns Kontakt auf.

Eine Frage zu "Wellpapppolster O-Form | 8 Stiick je Strang"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Wellpapppolster O-Form | 8 Stiick je Strang”
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