



Artikel-Nr.: WPP-POL-00420

Kurzbeschreibung: ideale Polsterung für zylindrische Waren

Erscheinungsdatum: 2021-01-11

## Wellpapppolster O-Form | 8 Stück je Strang

Menge	Preis inkl. MwSt.	Preis inkl. MwSt.		Preis zzgl. MwSt.	
Einheit: Strang	Einzelpreis	Grundpreis	Einzelpreis	Grundpreis	
ab 1	2,57 €*	0,33 €/Stück*	2,15 €	0,27 €/Stück	
ab 34	2,24 €*	0,28 €/Stück*	1,88 €	0,24 €/Stück	
ab 68	2,05 €*	0,26 €/Stück*	1,72 €	0,22 €/Stück	
ab 136	1,96 €*	0,25 €/Stück*	1,65 €	0,21 €/Stück	
ab 350	1,86 €*	0,24 €/Stück*	1,56 €	0,20 €/Stück	

Inhalt: 8 Stück/Strang

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfügbar

Produktinformationen "Wellpapppolster O-Form | 8 Stück je Strang"

## Optimaler Rundumschutz für Ihre Flaschen, Rohre und andere runde Waren

Die Wellpapppolster sind flexibel einsetzbar. Durch die variable Querschnittsform passen sich die Wellpapppolster optimal dem Versandgut an. Die Polsterstränge sind vorperforiert auf 100mm und lassen sich an der Perforation leicht von Hand abtrennen und der Länge Ihres Versandguts individuell anpassen.

Durch die vielseitigen Einsatzmöglichkeiten ersetzen Wellpapppolster die Lagerung zusätzlicher Polstermaterialien und verringern so Lagerkosten sowie Lagerkapazitäten. Mit den Wellapppolstern können Sie daher sowohl ökologisch als auch kostengünstig verpacken.

Eigenschaften zur optimalen Polsterung	Eignung
Flächenschutz	
Kantenschutz	
Eckenschutz	
Hohlraumfüllung	
Als Zwischenlage	
Verformbarkeit	
Produkt einwickeln	
Sparsamer Einsatz	

Seite 1 von 2

<sup>\*</sup> Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben



Besonders vielseitig einsetzbar

Optional können die Wellpapppolster auch mit Selbstklebung versehen werden. Für ein individuelles Angebot nehmen Sie bitte mit uns Kontakt auf.

## Eine Frage zu "Wellpapppolster O-Form | 8 Stück je Strang"

- Stellen Sie hier Ihre Frage.

## Mehr Bilder zu "Wellpapppolster O-Form | 8 Stück je Strang"

